
		Přeskočit na hlavní obsah

		
		

	

	
		

		Přeskočit hlavičku

		
   


		
			
				[image: VŠB - Technická univerzita Ostrava]
				[image: Fakulta strojní]
				[image: Katedra konstruování]
				

			
				
					
						
							

						VŠB-TUO
						
						InNET
						
						English
						
						
				


				
					
						Volba specializace / 2. ročníkStudiumVěda a výzkumSpolupráceO katedřeKontakt
				

				
					
						
						
					
				

			

		


		
    

		


		
	

		
			


	

	
				
			
		

				

				





Volba specializace - 2. ročník

Zájemcům o studium na Katedře konstruování nabízíme přehled SPECIALIZACÍ / ZAMĚŘENÍ garantovaných pracovištěm.
Informace o náplni vyučovaných specializací / zaměření také ve videu níže (clickni na obrázek):

[image: video-bc-volba-2023]




Změnit obrázekZměnit obrázekZměnit obrázekZměnit obrázek










Katedra konstruování - 340


Problematikou konstruování se zabýváme již více než 50 let a díky tomu nabízíme na všech úrovních studia nejen dosažení vysoké odborné úrovně v garantovaných programech a specializacích, ale také přímou návaznost na průmyslovou praxi.

[image: 3d-tisk]




Změnit obrázekZměnit obrázekZměnit obrázekZměnit obrázek










Virtuální prohlídka

Nevíte, jak to u nás na Katedře konstruování vypadá a zda máme opravdu co nabídnout? Prostory vybraných pracovišť katedry si můžete nově prohlédnout také virtuálně přes odkazy uvedené pod popisy místností v části Pracoviště katedry.

[image: virtualni-prohlidka]




Změnit obrázekZměnit obrázekZměnit obrázekZměnit obrázek










Restaurátorská dílna


Zajímají Tě historické motocykly a automobily a práce na jejich obnově by Tě maximálně naplňovala? Pak právě pro Tebe nabízíme možnost zadání Tvé závěrečné kvalifikační práce na základě aktivní spolupráce s Restaurátorskou dílnou.

[image: restauratorska-dilna]




Změnit obrázekZměnit obrázekZměnit obrázekZměnit obrázek























Studujte u násZákladní informace k volbě programu, specializace či zaměření

Zjistěte více

Jsem studentInformace, které se mohou všem našim studentům v době studia hodit

Zjistěte více

KontaktyPřehled kontaktů na zaměstnance katedry (vyučující) a studijní oddělení FS

Zjistěte více

















Novinky








Jawa 500 OHV - další krásný motocykl opouští Restaurátorskou dílnu


19. března | Pátým motocyklem, který opouští Restaurátorskou dílnu, je sběratelsky velmi zajímavá Jawa 500 OHV, vyráběná v letech 1929 - 1931.








Konference DIAGO® 2024 - diagnostika strojů stále táhne


23. února | Konference DIAGO® 2024 je úspěšně za námi a také v letošním roce odvedla hlavní část práce při organizačním zajištění skupina pracovníků Katedry konstruování FS VŠB-TUO.








Také v prosinci, ve sněhu a ledu, na exkurzi rád jedu


21. prosince | Jak již naznačuje nadpis, někdy je potřeba se během vzdělávání vypořádat také s rozmary počasí, ale exkurze je vždy vítaným zpestřením výuky.





více novinek












		

		
		

	

	
		Přeskočit patičku

		
			
					


Volba specializace / 2. ročník





Studium

Studujte u nás
Jsem student
Studijní materiály
Nabídky spolupráce studentům
Závěrečné práce
Předměty
Studijní programy




Věda a výzkum

Aktuálně řešíme
Publikace - přehled
Projekty - přehled
Měření - výsledky









Spolupráce

Nabídka spolupráce
Nabídky spolupráce studentům
Partneři ve výuce
Partneři ve vědě a výzkumu
Hella Autotechnik NOVA




O katedře

Pracoviště katedry
Akce katedry
Fotogalerie
Novinky




Kontakt







				
				
					
Volba specializace / 2. ročníkStudiumVěda a výzkumSpolupráceO katedřeKontakt


			
		

		
			
				
					
								[image: ECTS Label]
							
							
								[image: DSL logo]
							
							
								[image: CQS logo]
							
							
								[image: IQNET logo]
							
							
								[image: EFQM logo]
							
							
										[image: HR Award]
									
								
				
					
				
					
							
						
					
							
						
					
				

		

		
	


	

		
		